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34° RALLY IL CIOCCO E VALLE DEL SERCHIO

TAPPA 2 Sabato 26 Marzo 2011
CO . Km Tempo la
PS Localita PS TR TOT Imposto Vettura
6D Il Ciocco 8.01
6E Castelnuovo G. PAIN 13,52 13,52 0.23 35,3 8.24

E PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo G. 0,00 13,52 13,52 0.15
6F Castelnuovo G. PA OUT 8.39
ZR Rifornimento - Castelnuovo G.
5 Distanza alla prossima ZR 32,11 82,25 114,36
7 Il Ciocco 14,20 14,20 0.42 20,3 9.21
PS 7 Noi TV 1,96 0.04 9.25
8 Fabbriche di Vallico 19,64 21,60 0.31 41,8 9.56
PS8 S. Rocco 13,69 0.04 10.00
9 Val Fegana 24,45 38,14 0.58 39,5 10.58
SS9 Tereglio 16,46 0.04 11.02
9A Castelnuovo G. R IN 23,96 40,42 1.00 40,4 12.02
RIORDINO - Castelnuovo G. 0.40
9B Castelnuovo R OUT / PA IN 12.42
F PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo G. 32,11 82,25 114,36 0.30
9C Castelnuovo G. PA OUT 13.12
Rifornimento - Castelnuovo G.
Distanza per I'Arrivo 33,25 88,98 122,23
Il Ciocco 13,73 13,73 0.42 19,6 13.54
PS 10 Il Ciocco 1,14 0.04 13.58
11 Fabbriche di Vallico 20,74 21,88 0.33 39,8 14.31
PS11 S.Rocco 13,69 0.04 14.35
12 Val Fegana 24,45 38,14 0.58 39,5 15.33
PS12  Tereglio 16,46 0.04 15.37
13 Il Ciocco 17,38 33,84 0.50 40,6 16.27
PS 13 Noi TV 1,96 0.04 16.31
13A Castelnuovo G. R IN 11,80 13,76 0.23 35,9 16.54
RIORDINO - Castelnuovo G. 0.15
13B Castelnuovo R OUT / PAIN 17.09
G PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo G. 33,25 88,10 121,35 0.10
13C Castelnuovo G. PA OUT 17.19
13D Castelnuovo G. (Arrivo) 0,88 0,88 0.11 4,8 17.30
| RB2 08 genCli11 | TOT TAPPA2 | 6536 184,75 250,11 |
laVettura [ n°PS  %PS KmPS KmTR TotKm | Alba - Tramonto
1 18h01 - 19h00 0,0% 28,48 28,48
08h01 - 19h00 6 30,5% 85,83 195,58 28141 06h15 - 18h35
T2 08h01 - 17h30 7 26,1% 65,36 184,75 250,11
TOTALI 13 27,0% 151,19 408,81 560,00
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